KUPNA ZMLUVA & 27/ 08/ 25

uzatvorend podla § 409 Obchodného zakonnika

CL1
Zmluvné strany
Kupujici VIA LUX — Domov socialnych sluzieb a zariadenie pre seniorov
Sidlo Andras¢ikova 2, 040 17 Kosice - Barca
Zastupeny JUDr. Vojtech Hintos, riaditel
ICO 00 696 854
DIC 2021199565
Oznacenie registra Kosicky samospravny kraj
Cislo zapisu ¢.k. 2002/0050-7
Bankové spojenie Statna pokladnica
IBAN SK35 8180 0000 0070 0019 2825
Telefon 055/ 68 554 21
a
Predavajuci Tibor Varga TSV PAPIER
Sidlo Vajanského 80, 984 01 Lucenec
Zastupeny Tibor Varga, majitel
ICO 32627211
DIC 1020577811
IC DPH SK 1020577811
Zapisany Zivnostensky register OU Lugenec, &. registra: 606-3092
Bankové spojenie CSOB a.s.
IBAN SK59 7500 0000 0040 0191 2755
Telefén 0917 197 968, 0917 990 440
CL I

Predmet zmluvy a zaviizky zmluvnych stran

Predavajici sa zavizuje dodat’ vrozsahu av lehotach uréenych touto zmluvou kupujicemu
dohodnuty tovar — Kancelarske potreby (dalej len tovar®).

Miestom dodania tovaru je: VIA LUX — Domov socialnych sluzieb a zariadenie pre seniorov,
Andrad¢ikova 2. 040 17 Kosice — Barca.

Kupujici je povinny prevziat' tovar na dohodnutom mieste, v objednanom rozsahu, priom prevzatie
tovaru je Kupujici povinny potvrdit predavajicemu na dodacom liste po predchadzajicej
kvalitativnej a kvantitativnej kontrole tovaru.

Kupujici md pravo odmietnut’ prevziat’ tovar, a to v pripade nevyhovujicej kvality tovaru, rozdielu

v objednanom mnozstve resp. druhu tovaru.
Vlastnicke pravo k uvedenému tovaru nadobuida kupujici diiom prevzatia tovaru.

CL 11
Cena tovaru a platobné podmienky

Celkova cena za tovar je 7 262,07 Eur s DPH, podla Prilohy ¢&. I, ktora je neoddelite'nt sugast’ tejto
zmluvy. Kupujuci v osobitnych objednavkach uréi druh. mnoZstvo a termin dodania tovaru.
Kupujuci sa na zdklade faktary — dafiového dokladu, v zmysle zakona & 289/1995 Z. z. v zneni
neskorsich predpisov zavizuje zaplatit' v ¢ase splatnosti uhradu za dodavku predavajicemu.



Zmluvné strany sa dohodli na platbe formou bezhotovostnych prevodov za dodany tovar, na
zaklade faktiry vystavene; predavajicim v lehote splatnosti, vratane dane z pridanej hodnoty, do
21 dni odo dna vystavenia faktury.

CL 1V
Reklamacia

Zistené viditel'né kvalitativne a kvantitativne nedostatky (zjavné vady) ma pravo kupujuci
reklamovat’ ihned’ pri preberani tovaru za pritomnosti splnomocneného zéstupeu predavajuceho, a to
zaznamom na dodacom liste s tym, Ze z dovodu uvedenych nedostatkov Je kupujiici opravneny tento
tovar neprevziat', t. z. ani ho nezaplatit’.

Po prevzati tovaru, iné ako zjavné vady (chyby) dodaného tovaru. je povinny kupujici
u predavajuceho reklamovat’ pisomne reklamaénym listom bez zbytoéného odkladu. ihned po ich
zisteni a povinnostou predavajiiceho je tuto reklaméciu vybavit' bez zbyto¢ného odkladu. najneskar
do 14 dni od obdrzania reklamacie. Ked’ predavajici opravnent reklamaciu bezdovodne nevybavi
k spokojnosti kupujiiceho, ten nie je povinny za tento tovar zaplatit’ a nenesie za to ziadne nasledky.

CLv
Uroky z omesSkania

Kupujlci ma pravo penalizovat predavajuceho v pripade. ak predavajici nedoda objednany tovar
podla tejto zmluvy v dohodnutom termine. Vyska uroku 7z omeskania je 0.04 % 7 ceny lovaru za
kazdy zacaty defi omeskania dodavky.

Predavajuci ma pravo penalizovat’ kupujuceho, ak kupujici neuhradi platbu za prevzaty tovar podla
tejto zmluvy v dohodnutej lehote splatnosti. Vyska droku z omeskania je 0,04 % z nezaplatene]
sumy za kazdy zacaty deii omeskania platby.

Cl. VI
Zavereéné ustanovenia

Tato zmluva sa uzatvara na dobu: 12 mesiacov.
Tuto zmluvu pocas jej trvania je mozné ukonéit aj:

a) vzajomnou dohodou zmluvnych stran,

b) pisomnou vypoved'ou ktorejkol'vek zo zmluvnych stran, aj bez uvedenia dovodu s
vypovednou lehotou | mesiac, ktora zagina plynat’ prvym diiom nasledujiceho mesiaca po
doruceni pisomnej vypovede druhej zmluvnej strane.

Vztahy zmluvnych stran neupravené touto zmluvou sa riadia prisluSnymi ustanoveniami vieobecne
zaviéznych pravnych predpisov Slovenskej republiky, Obchodného a Obéianskeho zakonnika.
Zmluva nadobuda platnost diiom jej podpisania obidvoma zmluvnymi stranami. a G¢innost
nasledujuci den po jej zverejneni povinnou osobou. Zmluva je vyhotovena v troch (3) rovnopisoch,
z ktorych kupujuci obdrzi dve vyhotovenia a predavajuci jedno vyhotovenie.

Zmluvné strany prehlasuju, ze zmluvu uzavreli na zaklade slobodnej vole, Ze si Jju precitali. jej
obsahu porozumeli a na znak sthlasu ju vlastnoruéne podpisali.

V Kosiciach, dna 25.08.2025
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Nazov tovaru
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w A|wlwl—-,

oo|\xio\
| |

[
|
=]

<

N

14
15

16

17
18

19

21

22
23

24

25
26
27
-28
29
30
31

32

I3 | Papier krepovy

20 [Skladova karta zasob typ a A4

Zosit A4 linajkovy sity /100 listovy ABC

Zosit AS linajkovy 3ity /100 listovy ABC

Z03it 444 A4 linajkovy
Z0osit 544 AS linajkovy

ZoSit 644 A6 linajkovy
Papier Iina_jkO\T}'/ A3_— dvoj-hérok_
.Papierﬂétvm_'éek(.)-vy A3_— dvojl;airolz
Pabier (:i_sty A3 - dvojhz'lrok

_Nép_lﬁ_do l;él‘isbloku A4/100lis. linajkova
Nz;plﬁ do-_karisb_loku A_S_/IOOIis. Ii;la_jkO\;
Papier farebny oby-éajny | R
Papier faret;y lepia; N
Kre;aci k;t(')n AI_ZOOg
Kresliaci kan:')n A3 _200g _
.-Kreslia;-l.(arté_r_l_/w 2(Bg

Spisovy obal karton

Skladova karta zasob typ a AS

Prespanovy rychloviaza¢ zavesny cely RZC A4

Kniha doslych faktar A4

Zaznam o prevadzke vozidla osobnej dopravy:
NIE samoprepis, 100 listov, AS

Prevodka - vydajka A5 - amopregi.s_ _
Kniha objédnévok AS - saﬂgpépﬁ, 20§it_
Pokla(ﬁéﬁé kniI;— grep;)vé N
i’rT’jmovy ;&Iadniél& doklad s DPH ¢islovany
\;}'/Eavkovy;kl. doklaa - samoprepis

Dovolenka

Priepustka z budovy

Vyplatné vrecko
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Jed. cena Eur
bez DPI

1,720
1,090
2370

1,850

0,650

10,440

0,280

0,040

0,040

0.040

1,880

1,190

0,340

0,050

0,150
0,500

0,099
0,050
0,170
0.100
0,050
0.610
1,700

2,250

2190 |
3,100 |
4990
2.900
© 0.870
0.660
0.370
0.100

Jed. cena T CELKOM

Eur s DPH
2,12
1,34
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0,80
0,54
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0,05 |
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0,06

0,18
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- _86,00
54,50 |
23,70
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17.00
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0,06
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2,09
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2,69
3,81
6,14
3,57
1,07
0,81
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0,12

10,00
366.00
5.10
11,25

21,90
15,50
4,99
_14,50
4,35
33,00
7,40

40,00

—
CELKOM
Eurs DPH

105.78
67.04 |
20,15
22,76 |

15,99
IO_,82
]“7,25
_49,20
24,60 1
49.20
69,37 _
43,;91
41,82
0,62
1,85
]2,30_
2435
12,30
20,§l
24,60




Ziadanka na prepravu 0sob
Obalka B4 biela Samolep. taska 250x353mm

Obélka B6 S doruc‘:enkou ”Doporuéene"

Blok kocka lepena 85 x 85 x S0mm

. | Nazov tovaru

Odl\ladama mapa A4 (350g) p|espan

- 3 chlopne, mix farieb

Spisovy obal priehladny so zapinanim A4

Spisovy obal DL so zapinanim 110x220mm

Noznice 22cm nehrdzavejica ocel, plast.
rukovat s proti§mykovou tpravou
Xeroxovy papier A4 80g/500ks/bal - biely
Xeroxovy papier A3 500ks/bal - biely

Xeroxovy papier A4 250ks/bal - farebny

Obalka CS S d0|ucenk0u "Dopomcene
Obalka s X dnom
Obalka C5 samolepiaca

Obalka C6 samolepiaca

Blocek samolepiaci 75x75/| OOIist. 2iari\-/.farby
Samolep zalozky 20x50mm 4x50 Ilst neon2 |2
Obal PP Euro A4 I, dlelk prlehl’adny hr.50um
Obal PP Euro AS 11, dierk. rastrovany hr.50pum
Rychloviaza¢ PP A4 priehladny

| Obélka na viazanie priehl'adna - farebna A4

Obalka na viazanie lmltaC|a koze - falebna A4
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Plastovy hreben 14mm - rézne farby

Podlozka klip A4 lamino

Zakladac pakovy potlahnuty foliou so
Struktirou platna A4 Scm, pestry mix
pastelovych farieb B
Zaklada¢ pakovy potiahnuty foliou s0

Struktirou platna A4 7,5cm - pestry mix
pastelovych farieb

Karisblok A4 lamino, 4 krlzky

Karisblok A5 lamino, 4 krizky

Pracovny kalendar stolovy cca 300x130mm,
tyzdenny, stlpcovy, hodinové delenie, $tatne
sviatky, meninovy kal. trOJmesacny prehlad

MJ

ks

blolz

ks
ks
ks

ks

bal
bal
bal
ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks

Predp.
mnozs.

1100

300

30

400
10
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1 000

550
100
1000

2 000
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50
40

10 000 |

1 000
50
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500

20

50

150

Eur bez DPH

Jed. cena

0,620

0,070

0,250
0,190

1,070
3,600
8.990
7,300

0,030

1,190

0,060
0,140
0.030
0,020

0,350

0,320

0,023
0.017
0.110
0,130
0,060

0.080
0,920

1,640

1,640

2,990
2,890

1,390

) 0,60

4,43

T
Jed. cena
Eur s DPII

0,76

0, 09
0 31
0,23

1,32

11,06
8,98
0,04
0,07
0,17
0,04
0,02
1,46
043
0,39
0,03
0,02
0,14
0,16
0,07
0,10
1,13

2,02

2,02

3,68
3,55

1,71

Eur bez DPH

CELKOM

682,00
2,45
21,00

1,25
0,95
32,10

89,90
292,00
30.00
3_3.2)0
14,00
30.00
40,00
59,50
17,50
1_2,80
230,00
17,00
5,50
65,00

30,00

24,00
18,40

82,00

246,00

14,95

14,45

69,50

1 440,00

CELKOM
Eurs DPH

838.86

3.01
25,8_3
154
.17

39,48

110, 58

359,16

36.90

40,59_

17,22
36,90

| 49,20

73,19
51.53
| _] 5.74
282,90
20,91
6.77
79.95
3_6,90
_2(;,52
22,63

100,86

302,58

18.39
17,77

85,49

]77I 20
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. | Nazov tovaru

Gulickové pero klikacie - tuha Modra - s gum.
uchytom - hrot 0,7 (0,5) mm - kvalitné (Pahko
sa nim pise, neSpini)

Gulickové pero klikacie - tuha Zelena

Gulickové pero klikace - tuha Cervena

Ceruzka GRIP

Popisovac - fixa na textil, ¢ierna

Popisova¢ permanentny
8566 stopa 2.5 - 4mm

Popisovac¢ permanentny
2846 stopa 1,0mm

Popisovac permanentny
2636 stopa 0.5 - 0,6mm

Zvyraziovac rézne farby

Pravitko 30cm

Pravitko 40cm

Zo8ivacka kovova 24-26/6

Odsponkovac R4

Spony zoSivacie 24/6/1000; silnejsie - kapacita
zoSivania min. 30 listov

Spony listové 25mm/100ks

Spony listové 28mm/100ks farebné

Spony listové 33mm/100ks zebra
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Spony listové 50mm/100ks

Spony listové 77mm HBA/50ks
;’ripnééii()zlreb./bli.:ter 100ks -
“Spendlilg_SOg kovové
_.P:pinééik-y;ul’até /1 OO_ks, ol l_m_m

Guma

Lepiaca paska 38mm/66m - transparentna

Lepiaca paska 12mm/|0m - transparentna
Lepiaca tycinka 20g

Lepidlo 130g - viacuéelové

Lepiaci roller 10m - jednorazovy

Korekeny roller 4,2mm/14m - jednorazovy

Strahadlo kovové na ceruzky

ks
ks
ks
ks

ks
ks

ks

ks
ks
ks !
ks
ks

bal

bal
_bal
bal
| bal
bal
bal
bal
bal
; ks_
ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks

Predp. Jed. cena Jed. cena CELKOM
mnois. | EurbezDPH | Eurs DPH | Eur bez DPH
500 0,270 0,33 135,00

50 | 0190 | 023 | o9s0
50 0,140 0,17 7,00
100 0,750 0,92 75,00
50 0,290 0,36 14,50
50 0,210 0,26 10.50
30 0,240 0,30 7,20
30 0,220 0,27 6,60
150 0,200 0,25 30,00
3 0,180 0,22 0,54
3 0,400 0,49 1,20
10 1,420 1,75 14,20
5 0,310 0,38 1,55
50 0.260 0,32 13,00
so | 0170 | 021 | ss0
50 0,340 0,42 17,00
50 0,320 0,39 16.00
5 0.430 0,53 2,15
5 1,250 1,54 6,25
20 0,790 0,97 15,80
20 0,340 0,42 6.80
20 0,520 0,64 10,40
20 0,100 0,12 2.00
50 0,420 0,52 21,00
20 0.060 0,07 1,20
50 0,180 0,22 9,00
30 0,550 0,68 16,50
50 1,590 1,96 79.50
50 1,470 1,81 73,50
20 0,100 0,12 2,00

CELKOM
Eur s DPH
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108 [ Gélovy roller -

. | Nazov tovaru

Dlerovac kovovy /1 2hst lozpane 80mm

Dlelovaé kovovy 820/221|st

Dlerovac kovovy 865/63l|st

Spagit polyplopylenovy 250g/200m

Spaoat lanovy 250g 500x3/l66m

Kalkulagka kancelalska stolova s opravnym
tla¢idlom, min. rozmer 130x100mm

Etikety samolepiace - biele :
70 x 29,7mm/A4/100 harkov

Etikety do etik. klieéti biele l6x23mm

Spisové dosky so Snur kaml A4 mlamorove

Hobby Iepldlo 200 ml

Laminov. folla A4/2 16 x 303mm/1 00mic/100ks

Obojstranna penova leplaca paska l9mm/5m

Popisova¢ nezmazatelny, stopa 0,75mm

Drevena farebna ceruzka 18ks

Voskové pastelky 12ks
Fixy mix farieb 18ks

hrot 0,5 mm - napli Modra

Kniha navstev A4 cca 96 listov - obsahuje:
datum, prichod, odchod, meno a priezvisko,
navstivena osoba, poznémka)

110

Rychloviaza¢ PVC eurodierovanie A4, pr edna
strana priehladna. pozdlz chrbta biely zasuvaci
Stitok, rozmer cca 310x235mm

Obal PVC prlehladny s nasuvnou listou A4
kapacita ulozenia cca 40 harkov paplera

Doska s klipom a vysekom A4, PP (zatvaracia
doska na dokumenty)

Klip na dokumenty velkost’ 25mm, mix farieb

Klip na dokumenty velkost 41mm, mix farieb

Spendliky (kraj&irske) s farebnou gulatou
hlavickou 100ks v baleni

(105x148,5mm/A4/30 har; 38x21,2mm/A4/30 har)

ks

bal

ks

ks

ks

ks
ks

bal

30

LI

25
50

20
20
IS

15
10
20

100

100

10

240
240

Eur bez DPH

2,100

0,500

0,170

Jed. eena

1,920
3,170
14,560

1,950

5.090

0,060

0,410

3,100
6.940
1.480
0.240
1,500
0.460
1200

14,000

1,220

0,060
0,130

0,540

Jed. cena
Eur s DPH

2,36

3,90
17,91

258
2,40

6,26

0,07

0,50
0,62
3,81
8,54
1,82
0,30
1,85
0,57
1,48
0,21

17,22

0,14

0,46

1,50
0,07
0,16

0,66

Celkom

CELKOM
Eur bez DPH

3,84
6,34
29,12

42,00

58,50

50,90

0,18

10,25

25,00
93.00
27,76
29,60
480
'22,50
_6,90
12,00
3.40

70,00

[1.00

37,00

12,20

14,40
31,20

16,20

5904.12

CELKOM
Eur s DPII

i 4’7_2
7,80
_ 35,82-

51,66
) 71,96

]2,6_1
30-.75
114,39
34,14
-3-6,41
5,90
27,6E_§
8,49
14,76
4,18

86,10

13,53

45,51

15,01

17,71
38.38

19.93

7 262,07




